

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 2770

Data Emissão: 06/09/2011

Cliente: SIEMENS LTDA PTD (430)

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, - DIST. IND. - ENGORDADOURO
13213-080 - JUNDIAI - SP

CNPJ: 44.013.159/0031-31

ATT: 14 - ALCEU FAVERO

Fone: (11) 4585-8151

E-mail: alceuff@siemens.com

Insc.Est.: 407057544110

Cargo: COMPRAS

Fax: 11 4585-2169

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Tipo frete: CIF

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Estrutura suporte fabricada em chapa de aço dobrada, com acabamento zincado a quente por imersão, conforme NBR 6323.

1) Estrutura fornecida c/ elementos de fixação zincados a quente, conforme lista A7E 103 01650 002.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7E 103 01650 002	PÇ	ITEM - ESTRUTURA SUPORTE P/ RECLOSER - ELEKTRO (DES. A7E 103 01650 001)	4,000	1.570,00	6.280,00	12,00	5,00	314,00	6.594,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 0D Class.Fiscal: 73269090									
A7B1-1127064 -B001	PÇ	ITEM - CHUMBADOR (DES. A7B1-1127064-B001)	16,000	18,50	296,00	12,00	5,00	14,80	310,80
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					6.576,00			328,80	6.904,80

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

1) Orçado conjunto suporte fabricado em chapa dobrada para se atender o dimensional solicitado nos desenhos.